ofertantului «TEHENERGO GRUP» SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și  cerințele cuprinse în documentația 

menționată, să executăm LOT 2:« Deservirea tehnica a porțiunilor de conducta racordurilor de măsurare sistemelor de 

evidență tehnologică DN 800 agent termic direcția Ciocana (tur/retur) Sursa1.” pentru suma fără TVA 63 415,09 de  lei (șaizeci 

și trei de mii patru sute  cincisprezece de lei 09 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  12683,02 

(douăsprezece de mii șase sute  optzeci si trei de lei 02 bani) lei.

2. 2. Ne angajăm ca, în cazul în care propunerea noastră este recunoscută drept câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând 

posibil după primirea ordinului de începere a lucrărilor și să le finalizăm în conformitate cu programul de lucru din cadrul CS, până